
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVÉ O DíLo č. øhjednaıeıø 2019-0719/OR 
Ze dne 28.08.2019 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Úprava sítě veřejného osvětlení Děčín VII, ul. Jiskrova, ul. Mokrá“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární Zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
ćisıø účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednate|“
a 

Zhotovitel: Technické Služby Děčín a.s. 
Sídlo: 
Statutární zástu 

IČO: 64052257 
Dıčz CZ64052257 
Bankovní spojení: ČSOB a.s_ 
Čisıø účtu: 1815353223/0300 

V dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, společně S objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0719/OR Ze dne 28.08.2019 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 1 375 222,30,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívající ve výměně sloupu veřejného osvětlení v ulici Želenická Z 
důvodu havarijního stavu sloupu, v úpravě připojení nového veřejného osvětlení 
Z nové rozpojovací skříně SS300 Z důvodu následné údržby a ve změně nastavení 
předřadníků svítidel Z důvodu přesvícení komunikace. V průběhu prací bylo zjištěno, 
že některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou jako měněpráce. 
Veškeré vícepráce a méněpráce práce jsou blíže specifikované v přiloženém 
rozpočtu.



V Děčíně dne l Ů ˇ C...'__'I SLI.) 

Celková cena díla bez DPH 1 285 964,46,- Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění. 

“ ZJZÄJ 

Cena Za dílo dle SOD č. 2019-0719/OR bez DPH: 1 375 222,30,- Kč 

Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 1 -89 257,84,- Kč

l 

Stránka 2 Z 2



REKAı>ı1`Uı.Acıš NÁKLADŰ stavby v tisících Kč 

,_ .....,,ı„,,_.,§_c_,V. ,y
_ 

';;vˇ.ì“«ť'‹=-;±É“zŤ“; -fż.łv`1ý››z- ı..`ťv,Í-_'il`ż3;;, 

ˇ (-jÍ'1_É`z`.?_ ';'-in Č, „Ĺ,x.-_ Ť; ,JL ";.`;ˇ:z_'[\ 
' 4*l'^Ť!‹' 

Označení (název) Stavby dle zadávacího návrhu 
` 5“ " 'l*":L"" "*Ĺz`č1:f^ ‹ Poznámka ..„„v.„_.__., ...__ _ 
ˇ“-“-ˇž~“,.ˇ='ť=ˇ.:ˇ*zˇ-=ˇ,›'.?”“ˇ“` ".'”zˇ`-= if?/T7 "ˇ 

Číslo 0bı€dnavk›;proıektu .±.~_zž„;z„.=,„-;ě;\-zš A 
'“5fi=:“-=.“‹ˇž='›ˇ“-2`=~f ˇ 

Datum: n21ír.Íš;z;f„,.;š_v;„,;flz' l»Äx'±=›ıě'.l_“›'Í›l\ı±›ž3 
Okres: z;ž€?ž^~;““ˇ~==ľ"ž=z- flêìł 

Počet SOBS VB majitelé Qpolumajitelé O 
Počet dohod O omezení v užívání O 
Po LV v ks 

š`.';1>ı;"'É =ž),'=- ˇ='L §13 ~-"ı;;}=<='2-` 

Cena PD 0,0

O 
ˇ-;,... _ I` ;,_ ,. _, 
ızż. _.á;;\. .i_`.~_;v_'øA i}l;l;.1~_ˇi2l^.`_..l_x4n 

Administrace SOBS VB a dohod O omezení 0,0 

Geodetické práce při zpracování PD 0,0 

ëprávní [Qplatky včetně ostatních nákladů 0,0 

Zajištění BOZP v rámci PD 

Materiály dodávané investorem 

0,0 

Geolo'ck ' n růzkum 0 0 

Investiční dodávky 0,0 0,0 

0,0 0,0 

Materiály dodávané zhotovitelem 608,8 0,0 

Práce 483,5 0,0 

Provoz investora 0,0 0,0 

Zařízení staveniště 0,0 0,0 

Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy ı 

Rezerva 0 0 O O 

ľflýčení podzemních zařízení 0,0 0,0 
0 0 0 0 

Revize 12,0 0,0 

Zábory 0,0 0,0 

Skládkovné 70,0 0,0 

Kompletační činnost 2,0 0,0 

Ostatní 5.0 0,0 

Ekonomické újmy na plodinách 0,0 0,0 

Koordinační činnost zhotovitele 0,0 0,0 

Archeologický dohled 0,0 0,0 

Dopravní značení 20,0 0,0 

Hutnící zkoušky 6,0 0,0 

Přesun stavebních kapacit
I 

00 00 

lnženýrink 00 0,0 

Manipulace±'zpínání,diagnoStika 0,0 

Koordinátor BOZP 

ff
, 

0,0 
0,0 0,0 

Pronáiem záložních zdrojů a mobilních TS 0,0 0,0 

Jednorázové náhr. za omezeni užívání 0,0 0,0 

Geometrické plányıpro dohody O omezení 0,0 0,0 

Věcná břemena celkem 0,0 0,0 

Věcná břemena vklady 0,0 0,0 

Věcná břemena náhrady 0,0 0,0 

Geometrické plány pro VB 
Geodetické vyitýčení před. zaháj. Stavby 

0,0 
1 5,0 

0 0 
0,0 

Geodetické zaměření skutečného stavu 

Zajištění kupní Smlouvıpozemku vč. zápisu do KN 

15,0 

0,0 

0 0 

0,0 

Geometrické plánıpro účel odkupu pozemku 0,0 0,0 

Kupní cena pozemku 0,0 0,0 

Celkové náklady stavby ˇÁ 
V 

-
“ 

“ 1 237,5]



DODÁVKY ZHOTOVITELE 
Název Stavby: Úprava sítě VO-ulice Jiskrova, Mokrá, Děčín VII Hmm: 09-12.2019 
ohıøúnávın č. zvicEPRÁcE 
Okres: Děčín 
Oblast: Sever HI. projektant: Doıedla 

Oblast oceněni: Projekt. finm: Cornwall s.r.o. 

320 vedeni kabelové VO 
FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERVA 125M 4,000 M 2,90 11,60 

CHRANICKA D 108 4,000 M 51,84 207, 36 

KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16 4,000 M 151,00 604,00 

FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m) 4,000 KG 33 ,60 134,40 

ELEKrRovÝZBRoJ STOZÄRU 1,000 KS 513,20 513,20 

POJISTKA 10A 1,000 KS 3,00 3,00 

ŠTITEK OZNAČ PRO UZEMNÉNI - LEPENÝ 
KABEL cYKY scx1,5 

1,000 KS 
8,000 M 

4,80 
18,00 

4,80 
144,00 

SVORKA UZEMŇOVACI 1,000 KS 18,00 18,00 

STOŽÁR vo POZIN K-9-133/89/so 1,000 KS 4 413,60 4 413,60 

SVÍTIDLO SITECO Slrfieflighi 10 mini 3000K 0,000 KS 12 277,00 0,00 

TRUBKA PVC 200 1,000 M 198,00 198,00 

PISEK ZASYPOVY 0.600 T 260,00 156,00 

STERKOPISEK FR.0-32 TR.C 4,000 T 280,00 1 120,00 

Zemina 0,000 T 550,00 0,00 

BETON 0,250 M3 2 350,00 587,50 

VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD 0,001 T 10 000.00 10.00 

ASFALT 0. 10 cm 5,000 m2 385,00 1 925,00 

podrużný elektroinstalační materiál 1,000 KS 5 000,00 5 000.00 

SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg 0,001 T 10 000,00 10,00 

STITEK OZNAC ,POZOR EL. zAŘiZENI - LEPENÝ 1,000 KS 6,00 6,00 

ROZVADÉČ VČETNĚ VÝZBROJE 1,000 KS 9 870,00 9 870,00 

OBRUBNIK 1nı 9,000 KS 110,00 990,00 

Dodávky zhotovitele celkem: 25 926,46



'I __ 

DODÁVKY ZHOTOVITELE 
Název =I=vI›y= Úprava sítě VO-ulice Jiskrova, Mokrá, Děčín VII Datum: 09-12-2012 

ohıøanávın č. zMÉNÉPRÄcE 
Okres: Děčín 
Oblast: Sever HI. proIekhn!: Dosedla 
Oblast oceněni: Projekt. fimıı: Comwell s.r.o. 

320 vedení kabelové V0 
FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M 0,000 M 2,90 0,00 

CHRANICKA D 108 
KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16 

0,000 M 
0,000 M 

51,84 
151,00 

0.00 
0,00 

FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m) 0,000 KG 33 ,60 0,00 

ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU -3,000 KS 513,20 -1 539,60 

POJISTKA 10A -3,000 KS 3,00 -9,00 

STITEK OZNAC PRO UZEMNÉNÍ - LEPENÝ -3,000 KS 4,80 -14,40 

KABEL CYKY 5C×1,5 0,000 M 18,00 0,00 

SVORKA uzEMŇovAci -3,000 KS 18,00 -54,00 

STOŽÄR vo POZIN K-8-1 33/89/60 -3,000 KS 2 942,40 ›8 827,20 

SVÍTIDLO SITECO Slreetlighl 10 mini 3000K -3,000 KS 12 277,00 -36 831,00 

TRUBKA PVC 200 -3,000 M 198,00 -594.00 

PISEK ZASYPOVY 0,000 T 260,00 0,00 

STE RKOPISEK FR.0-32 TR.C 0.000 T 280,00 0,00 

Zemina 0,000 T 550,00 0,00 

BETON 0,000 M3 2 350,00 0,00 

VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD 0,000 T 10 000,00 0,00 

ASFALT 11. 10 cm 0,000 m2 385,00 0,00 

podrużný elektroinstalační materiál 0,000 KS 10 000,00 0,00 

SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg 0,000 T 10 000,00 0,00 

ŠTITEK OZNAC „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ- LEPENÝ -3,000 KS 6.00 -18,00 

OBRUBNÍK 1m 0,000 KS 110,00 0,00 

Dodávky zhotovltıle celkem: -47 887,20



DODÁVKY ZHOTOVITELE 
Názzv znvhvz úprava siıê vo-uıiøe Jiskrøva, Møıflá, Dêčin vıı Dzflnnnz 08.12.20“ 

Objednávka č. :MÉNĚPRÁCE 
Okres: Děčín 
Oblast: Sever HL projektant: Dosedla 
Ohlıst ocınănl: Projekt. flrma: Comwell s.r.o. 

320 vedeni kıbelové V0 
FOLIE VYSTRS BLESKEM330X0.4 CERV.A 125M 0.000 M 2.90 0,00 

CHRANICKA D 108 0,000 M 51.84 0.00 

KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16 0.000 M 151,00 0.00 

FEZN PASKA 30×4 (0.95 kg/m) 0.000 KG 33.60 0.00 

ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU -3,000 KS 513.20 -1 539.60 

POJISTKA 10A -3.000 KS 3.00 -9.00 

ŠTITEK OZNAČ PRO UZEMNÉNÍ - LEPENÝ -3.000 KS 4,80 -14.40 

KABEL CYKY 5C×1.5 0.000 M 18.00 0.00 

SVORKA UZEMŇOVACÍ -3.000 KS 18.00 -54.00 

STOŽÁR VO POZIN K-6‹1 33/B9/60 -3.000 KS Z 942 ,40 -8 827.20 

SVÍTIDLO SITECO Streellighí 10 mini 3000K -3.000 KS 12 277.00 -36 831 .00 

TRUBKA PVC 200 -3.000 M 198.00 -594,00 

PISEK ZASYPOVY 0.000 T 260.00 0,00 

STERKOPISEK FR.0-32 TR.C 0.000 T 280.00 0.00 

Zemina 0,000 T 550,00 0.00 

BETON 0,000 M3 2 350.00 0.00 

VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD 0.000 T 10 000.00 0.00 

ASFALT LI. 10 cm 0,000 m2 385.00 0.00 

podružný elektroinstalační maieriál 0.000 KS 20 000.00 0.00 

SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg 0.000 T 10 000.00 0.00 

ŠTITEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ- LEPENÝ -3.000 KS 6.00 -18.00 

OBRUBNÍK 1m 0.000 KS 110.00 0.00 

Dodávky zhotovltıle celkem: -47 387,20



DODÁVKY ZHOTOVITELE 
Nám =ł=vby= Úprava sítě VO-ulice Jiskrova, Mokrá, Děčín VII Datum: 21-06.2019 

Objednávka č. : 

Okres: Děčín 
Oblast: Sever HI. projektant: Dosedla 
Obhst oceněni: Pmlekt. flmıa: Comwell s.r.o. 

320 vedeni kabelové VO 
FOLIE VYSTR.$ BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M 0.000 M 2,90 0.00 
CHRANICKA D 108 0,000 M 51,84 0,00 
KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16 0,000 M 151,00 0,00 
FEZN PASKA 30x4 (0,95 Kghn) 0,000 KG 33,60 0,00 
ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU -1,000 KS 513,20 -513,20 
POJ|STKA10A -1,000 K5 3,00 -3,00 
ŠTÍTEK OZNAČ PRO UZEMNÉNI - LEPENÝ -1,000 KS 4,80 -4,80 
KABEL CYKY 5C×1.5 0,000 M 18,00 0,00 
SVORKA UZEMŇOVACÍ -1,000 KS 18,00 18,00 
STOZAR vo POZIN K-6-133/89/60 ~1,000 KS 2 942,40 -2 942,40 

SVÍTIDLO SITECO Streetlight 10 mini 3000K -1,000 KS 12 277,00 -12 277,00 

TRUBKA PVC 200 -1,000 M 198,00 -198,00 

PISEK ZASYPOVY 0,000 T 260,00 0,00 
STERKOPISEK FR.0-32 TR.C 
Zemina 

0,000 T 
0,000 T 

280,00 
550.00 

0,00 
0,00 

BETON 
VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD 

0,000 M3 
0,000 T 

2 350,00 
10 000,00 

0,00 
0,00 

AS FALT 11. 10 cm 
podružný elektroinstalační materiál 

0,000 m2 
0.000 KS 

385,00 
20 000,00 

0.00 
0,00 

SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg 0,000 T 10 000,00 0,00 
ŠTÍTEK OZNAČ .POZOR EL. ZAŘÍZENÍ - LEPENÝ -1,000 KS 6,00 -6,00 

OBRUBNÍK 1m 0,000 KS 110,00 0,00 

Dodávky zhotovitele celkem: -159 62,40



OOENÉNÉ PRÁCE 
Nızzv xınvhyx Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII Dmıfl: 09112019 

ohınánávızı š v1c5ı=RAøc€ 
Okns: Dňčln 
Oblısız Sever |~II.pm|ek1aM: bouda 
Obhfl ooıněnl: Plđekt flmıı: Conıvıell ı|.o. 

320 vedeni kıbekwé V0 
| 

VYKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE.ZEM TR.4 4,000 M 220.00 880.00 
POLOZENI FOUE WSTRAZNÉ Z Pvc ,SIRKA 33 OM 

D€M~MoN`r VDZOVKA ASFALT 

4.000 M 

5.000 M2 

15.00 60.00 

325.00 1 625,00 

Montáž 4 demorlnü obnbniku 9.000 M 290.00 2 510,00 

ı=oı.o2ENł OHRANIČKV D 108 4.000 M 48 192.00 
PROTAZENI KASELU cu JADRO CYKY-J 4x16 
MONTAZ UZEMNENÍ vć. SVOREK 

4.000 M 
1.000 M 

42à 166.00 
48.00 

poldidm Fun 4.000 M 8 184.00 
MONTAZ ELEKTROVÝZBROJE sınżánı 1.000 KS Š 560.00 
MONTA2 ı‹AaELu cYKY Scx1.S 8,000 M B 256.00 
MONTÁŽ POJSTKY 10A 
MONTÁŽ ŠT|TKü 

1,000 KS 
1,000 KS 

#3 
28 

52.00 
28.00 

NATÉR STOZARU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 
ıokq _ PŘEOHOD Do ZEMĚ 1.000 KS 55 55.00 

UKONČENI A ZAPOJSNI VODICIJ 8.000 KS 68 544.00 
Zàłufi - STERKOPISEK FR.0-32 TR.C 
Záhaz - P1SEK ZASYPOVY 

4.000 T 
0.600 T 

120 
110 

480.00 
66,00 

Záhnz- zemina 0.000 T 90 0.00 
VÝKOP RVHY 35X20 CM PRO ZEMPASEK TR.4 4.000 M 120 480,00 
DEMONTAZ SVITIDLA 
DEMONTAZ STOZARU 

1.000 KS 
1.000 K5 

360 
810 

380.00 
510,00 

OSAZENI' SVÍTIDLA 1.w0 KS 490 490.00 
ZAHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEM PASEK TR.4 4,000 M B0 320.00 

HUTNÉNI ZEMINY 2,000 M3 35 70.00 
.IAMA S102 WKOP RUČNE ZSM4 
BETON ZAKMD Do ZEMINY 

1,|X)0 M3 
0.250 M3 

1290 
2350 

1290,00 
507.50 

SYAVBA STOZARU 1,000 KS 920.00 920.00 

úøvıw ıwvnzhú 1.000 MJ 15 000.00 1250.00 

OSAZENI TRUBKY PVC 200 200.00 280.00 

Oceněné práce celkem: 

1.&I)0 KS 

10470.50 4 235.00



ř 7, 
Í 

_ 
~~“_ 'Ý #4 éı Áì 

,__ __,___ , , , Ä 

OCENÉNÉ PRÁCE 
Názıv ımby: Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII Dıhın: 09.12.2119 

ohıęúnávhč. MENEPRACE 
Okna: Dčćin 
Ohhnz szvnı HI. pvqzınhnız Døflđın 
Obhıı oıznııěıılz Pwlekt. łìıını: Coıııwell s.r.D. 

320 vıdınl kıbılovć V0 
WKOP KABELRVHY 5ox12ocM RucNE_ZEM.m.4 
POLo2ENI Fouš VÝSTRAZNE Z Pvc .SIRKA 33 OM 

O_000|M 220,00 
0,000 M 15,00 

0.00 
0.00 

DEM*MONT VOZOVKA ASFALT 0.000 M2 325.00 0,00 

Monüż 4 demontáž obnùníku 0.000 M 290.00 0.00 

POLOZENÍ OHRANCKY D 108 0.000 M 48 0.00 
PROTAZENÍ KABELU cu JADRO cv›‹Y~1 4x16 0.000 M 42 0.00 
MONTAI UZEMNÉNI vč. SVOREK S -3,000 M -1M,m 

I 
nønáan Føzn 8 0.000 M 0.00§ -3.000 KS -1740.00 
MONTAZ KABELU cYKv 5cx1.5 8 0.000 M 0.00 
MONTAZ POJISTKY ıoıı 3 -3.000 KS -156.00 
MONTAZ ŠT|TKú 
NÁTER STOZARU Sus? ASFALT GUMOASFALT SA 12 
ıoıq -PŘECHOD Do ZEMÉ 

-3.000 KS 28 

-3,000 KS 55 

-84.00 

-165.00 

UKONČENI A ZAPOJENÍ voDıCu 0,000 K5 68 0.00 
Zlhaz - STERKOPISEK FR.0›32 TR.C 0.000 T 120 0,00 
Záhal - HSEK ZASVPOVY 
Zăhoz- zemina 

0.(X)0 T 110 
0.000 T 90 

0.00 
0,00 

VÝKOP RYHY 35X20 CM PRO ZEMPASEK TR.4 

OSAZENÍ SVI11 DLA 

0.000 M 120 

›3.00o1KS 490 

0,00 

4470,00 
ZAHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEM. PASEK TR.4 0.000 M B0 0.00 
HUTNÉNI ZEMINY 0,000 M3 35 0.00 
JÁMA STO2 VÝKOP RUČNÉ ZEM4 -3.000 M3 1290 -3870,00 
BEFON ZÁKLAD DO ZEMINY 040W M3 2350 0.00 

$TAVBA STOZÁRU -3.000 KS 920.00 ~2760.lX) 

Úpravy povrđıú 0.000 MJ 15 000.00 0.00

I 

MONTAZ EILKTROVÝZBROJE swzáıu

I 

I 

OSAZEN1 TRUSKV Pvc 200 

Ocıněné práce odkzm: 

-3.000 KS 280.00 ›B40.00 

.1 1220,00 0.00



Ě' v7_ 77' 
Ý 

v 

Ý 

í- 7 _ 
` Í 

Ý Ť__ 
7 

4,, „L7 Q 

OOENÉNÉ PRÁCE 
N42“ słıwvı Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII Dııumı 09-12.2019 

ohgøanávıxı ‹“„ MENÉPRAOE 
Okıesz Děčln 
Oblast: Sever HI. prolekhnt: Dosedh 
Oblısl oceněni: Projekt. llmıa: Coıımıll x.|.o. 

320 vedeni kđnklvč V0 
WKOP KABELRYHY Sox12ocM Ru‹:Nč.zEM.`rR.4 
POLOZENI FOLIE VÝSTRAZNÉ Z Pvc ,SIRKA 33 CM 

DEM*MONT VOZOVKA ASFALT 

0.000 M 
0.000 M 

0.000 M2 

220.00 
15.00 

0,00 
0,00 

325.00 0.00 

Montáž 0 dımontáł øbıubnikú 0,000 M 290,00 0,00 

PoLo2ENi OHRANICKV D ıoa 0.000 M 40 0.00 

PROTAŽENÍ KABELU CU JADRO CYKYxI 4x16 0,000 M 42 0.00 

MONTAZ UZEMNÉNI vc. SVOREK -3,000 M 48 -144.00 

pokládka Fezn 0.000 M 45 0.00 

MONTAZ ELEKTROVÝZSROJE flıøžánn 
MONTAZ KABELU CYKY 5cxı.5 
MONTÁZ POJISTKY 1ı›A 
MONYÁZ STITKú 
NATÉR STOMRU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 
10kg - PŘEOHOD Do ZEMĚ 

-3.000 KS 
0.000 M 
-3.000 KS 
-3.000 KS 
-3,000 KS 

580 

388 

55 

-1740.00 
0.00 

-156,00 
-84,00 

-165.00 

UKONČSNI A ZAPOJENI VODIČU 0.000 KS BB 0,00 

Zához - STERKOPISEK FR.0-32 TR.C 
Záhol - PISEK ZASVPOVY 
Zóhnz -zemina 
VÝKOP RYHY 35X20 CM PRO ZEMPASEK TRÁ 

OSAZENI SVÍTIDLA 

0.000 T 
0.000 T 
0.000 T 
0.000 M 

-3.000 KS 

120 
110 
90 

120 

490 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

-1470,00 

ZAHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEMFASEK TRA 0.000 M 80 0.00 

HUTNENÍ ZEMINY 35 0.00 

.IAMA STOZ VÝKOP RUCNE ZEM4 
0.000 M3 
-3. 000 M3 1290 -3870.00 

BETON ZÁKLAD DO ZEMINY 2350 0.00 

STAVBA STOZÁRU 

o.ooOIM3
Í 

-3,000 Ks 920.00 -2760.00 

Úpravy povrchů 0,000 MJ 15 000,00 0.00 

OSAZENÍ TRUBKV PVC 200 -3.000 KS 230,00 -840.00 

Oceněné prác: ceľlmmz -11229.00 0.00



› ~~“E*E_...., E 

Ž 

ˇ“E 
f 1. L

ø 

OCENÉNÉ PRÁCE 
Nil“ IIIMI Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII Dıiumı 09-112019 

ohınınávkı č. MÉNÉPRACE 
Okres: Déćlıı 
Oblast: Sweı HI. pıołıkhııtz Dosedh 
Oblast ocončııl: Pıoìıkt finnı: Cmııvıell 5.1.0. 

VYKOP KABELRYHY 50X120CM RUCNE_ZEM TR.A 0,000 M 220.00 0.00 
POLOZENI FOLIE VÝSTRAZNE Z Pvc .SIRKA 33 cM 0,000 M 15,00 0.00 

DEMQMONT VOZOVKA ASFALT 0.000 M2 325.00 0.00 

Mann: 0 derııøntáż obrubnlků 0.000 M 290,00 0.00 
POLOŽENI CHRANIČKV D ıoa 0.000 M 48 0,00 
PROTAZENÍ KABELU cu JADRO cYKY„ı 4x16 
MONTAZ UZEMNÉNI VC, SVOREK 

0.000 M 
0.000 M 

42 
40 

0,00 
0.00 

pokládka Fezn 0.000 M 46 0.00 
MONTAZ ELEKTROWZEROJE ıcøzıın -1.000 KS 580 -580.00 
MONTÁŽ KABELU CYKY 5Cx1.5 0,000 M 32 0.00 
MONTÁŽ POJISTKY 10A -1.000 KS 52 -52.00 

320 vıdınl kabelové VO 

MONTÁŽ ŠTÍTKIZI -1.000 KS 28 -28.00 

10kg - PŘECHOD Do ZEMĚ 1.000 KS 55 -55.00 

UKONCENI A ZAPOJENI VODIČU 0.000 KS 66 0,00 
Zához - STERKOPISEK FR.0-32 TR.C 0,000 T 120 0.00 
Zához - PISEK ZASYPOVY 0.000 T 110 0.00 
Z! hnz - zemina 0.000 T 90 0,00 
VÝKOP RYHV 35X20 CM PRO ZEMPASEK TR.A 0.000 M 120 0,00 

OSAZENI SV|11DLA -1.000 KS 490 -490.00 
ZAHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEMPASEK TR 4 0,000 M B0 0.00 

NATÉR STOZARU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 

HUTNÉNI ZEMINV 0.000 M3 35 0.00 
.IAMA STOZ VÝKOP RUCNE ZEIM -1.000 M3 1290 -1290.00 
BETON ZAKLAD Do ZEMINY 0.000 M3 2350 0,00 

STAVBA STOZARU 1.000 KS 920.00 -920,00 

Úpravy povrchů 0.000 MJ 15 000.00 0.00 

OSAZENI TRUBKY Pvc 200 1,000 KS 280,00 -280.00 

Oceněné pıáce celkem: -3695.00 0.00


